
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.01.2024            №  23
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Обеспечение населения 
Волотовского муниципального 
округа банными услугами»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением 
Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 «О 
бюджете Волотовского муниципального округа на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения 

Волотовского муниципального округа банными услугами», утвержденную 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
28.12.2020 № 31 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 6 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы в целом и по годам реализации
тыс. рублей

Источник финансирования

Год Местный 
бюджет

Областной 
бюджет

Федеральный 
бюджет

Внебюдже
тные 

средства
Всего

1 2 3 4 5 6
2021 128,30 0,0 0,0 0,0 128,30
2022 265,68 0,0 0,0 0,0 265,68
2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Cерийный номер сертификата:
0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 18.01.2024 10:54
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2024 400,0 0,0 0,0 0,0 400,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 793,98 0,0 0,0 0,0 793,98»

1.2. Строку 1.1. мероприятий муниципальной Программы изложить в 
следующей редакции:

«1.
1.

Возмещени
е 
выпадающ
их доходов 
по 
предоставл
ению услуг 
обществен
ной бани

Коми
тет

2021-
2026 
годы

1.1.1
.

Бюджет 
муниципа

льного 
округа

128,
30

265,
68

0,0 400,
0

0,
0

0,
0
»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                     В.И. Пыталева

                                         


